
Platy funkcionářů a soudců Ústavního soudu v roce 2018 

        
Přehled o platech  Rok 2018  

Pozice 
Plat vč. osobních příplatků Odměny Náhrady Naturální plnění Odpracované 

měsíce  
v Kč v Kč odůvodnění v Kč výčet počet  

Předseda Ústavního soudu 2931600 0 x 374400 osobní automobil, byt 12  
Místopředseda Ústavního soudu 2517600 0 x 333600 byt 12  
Místopředseda Ústavního soudu 2517600 0 x 333600 osobní automobil 12  
Soudce Ústavního soudu 1 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 2 2083200 0 x 303600 osobní automobil 12  
Soudce Ústavního soudu 3 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 4 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 5 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 6 2083200 0 x 303600 osobní automobil 12  
Soudce Ústavního soudu 7 2083200 0 x 303600 x 12  
Soudce Ústavního soudu 8 2083200 0 x 303600 x 12  
Soudce Ústavního soudu 9 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 10 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 11 2083200 0 x 303600 osobní automobil, byt 12  
Soudce Ústavního soudu 12 2083200 0 x 303600 x 12  
Generální sekretář Ústavního soudu 1206100 257360 viz níže x x 12  
                
Odůvodnění odměn generálního sekretáře:  
Odměna za komplexní řízení významné rekonstrukce a výjimečné úsilí při zajištění termínu jejího ukončení, mimořádné 
práce při přípravě a realizaci Konference evropských ústavních soudů v Praze, za další mimořádné práce vykonané v I. a 
II. pololetí roku 2018  

    
 


